
Österreichische Meisterschaft  RC-SL Seglerschlepp
MFC Ausseerland, Kulm, Bad Mitterndorf

Wettbewerbsleitung: Ferdinand Stüger 1. Punkterichter: Stroissnig Walter - 201002

Organisationsleitung: Andreas Grünwald 2. Punkterichter: Dietrich Friedrich - 201002

Jury: LSL Peter Zarfl 3. Punkterichter: Schilcher Frido - 980006

Auswertung: Christof Kubisch, Andreas Warner 4. Punkterichter: Zimmermann Wilfried - 200801

5. Punkterichter: Schober Karl - 201118
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1 1 Hofmeister Rene Kärntner FC MF Thon K Erich Kolle Kärntner FC MF Thon K Swisstrainer 3,5 19 Muha 5 9 1464 1473 1365 1503 4440 3

2 7 Winkler Martin MFC Salzburg S Karl Stöllinger MFC Salzburg S Super Cub 3 11 WeiheP50 5,1 6,4 1434 1439 1435 1466 4340 1 -100 -100 

3 8 Andreas Geistberger MFC Ausseerland Stmk Herwig Hillbrand MFC Ausseerland Stmk Zlin 143L 3,8 24 Mucha 5 9,5 1243 1400 1356 1446 4202 1 -138 -238 

4 9 Daniel Nagl MFC Weikersdorf NÖ Karl Nagl MFC Weikersdorf NÖ Swisstrainer 3,6 21 ASW27 7,5 17 1383 1283 1349 1454 4186 2 -16 -254 

5 6 Mayer Josef Kärntner FC MF Thon K Winkler Gerhard Kärntner FC MF Thon S Swisstrainer 3,5 21 ASK18 5,3 8 1278 1360 1338 1242 3976 4 -210 -464 

6 11 Gerald Axt MFG Pongau S Marco Gsenger MFG Pongau S Symphony 3,9 25 Szd54 6,7 17 1408 1261 824 1210 3879 3 -97 -561 

7 5 Gregor Nagl MFC Weikersdorf NÖ Daniel Nagl MFC Weikersdorf NÖ Swisstrainer 3,6 20 K6 4,2 7 1316 1256 1290 1270 3876 2 -3 -564 

8 2 Florian Schlömmer UMFC Stein/Enns Stmk Georg Scheck MFC Ausseerland Stmk Swisstrainer 3,6 20 Orlik 6 16 1252 1295 1217 987 3764 4 -112 -676 

9 10 Wolfgang Schober MFG St. Veit/Glan K Kuschnigg Alfred MFG St. Veit/Glan K Neo Klemm 3,5 12 ASW15 4,5 5 1395 1239 126 1113 3747 3 -17 -693 

10 3 Kampfer Andreas Towing AG K Unterzaucher Gerd Towing AG K Swisstrainer 3,6 20 ASK18 5,3 12 1201 1188 1200 1084 3589 4 -158 -851 

11 4 Hassler Hannes MFC Greifenburg K Nußbaumer Thomas MFC Greifenburg K Wilga 3,2 17 ASW15 6 14 1099 1138 682 1186 3423 3 -166 -1017 
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